



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **019/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 031/2022 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 019/2022, objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE CARTUCHOS E TONNERS PARA AS IMPRESSORAS DAS UNIDADES DE SAÚDE E SECRETARIA DE SAÚDE DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA					
08.692.456/0001-71					
R GOIAS, 862 ***** HIGIENOPOLIS					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	36,00000	62,40000	2.246,40	CARTUCHO DE TINTA HP 122 BLACK CH 561H (ORIGINAL) FASTPRINTER
2	UN	36,00000	66,90000	2.408,40	CARTUCHO DE TINTA HP 122 TRICOLOUR CH 562H (ORIGINAL) FASTPRINTER
3	UN	36,00000	45,00000	1.620,00	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO ORIGINAL (C9351AB) - 10 ML(OIGINAL) FASTPRINTER
5	UN	36,00000	47,50000	1.710,00	CARTUCHO DE TINTA HP 27 PRETO (C8727A) (ORIGINAL) FASTPRINTER
7	UN	12,00000	45,00000	540,00	CARTUCHO DE TONER LEXMARK E120-ORIGINAL FASTPRINTER
10	UN	12,00000	48,00000	576,00	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX 4200 ORIGINAL FASTPRINTER
20	UN	12,00000	25,00000	300,00	TONER SAMSUNG SCX 4521 F ORIGINAL FASTPRINTER
Total para Este Fornecedor:					9.400,80

MULTICENTER POUSO ALEGRE LTDA					
27.206.829/0001-00					
R AFONSO PENA, 311 CENTRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	36,00000	69,90000	2.516,40	CARTUCHO DE TINTA HP 22 TRICOLOR (C9352AB) 10 ML (ORIGINAL) MICROJET
6	UN	36,00000	74,00000	2.664,00	CARTUCHO DE TINTA HP 28 TRICOLOR (C8728A) - 10 ML (ORIGINAL) MICROJET
Total para Este Fornecedor:					5.180,40

POUSO ALTO LICITACOES LTDA					
42.728.199/0001-19					
PC JOSE CAPISTRANO DE PAIVA, 97 FUNDOS CENTRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
13	UN	36,00000	72,00000	2.592,00	TONER HP LASER JET 135A ORIGINAL EVOLUT 35A
Total para Este Fornecedor:					2.592,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **019/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
07.235.602/0001-77
R LEO RACHMAN, 43 FUNDOS; VILA RICA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	UN	15,00000	19,80000	297,00	CARTUCHO DE TONER P/ HP LASER 1005 - 2612A ORIGINAL TRIVER
9	UN	24,00000	37,00000	888,00	CARTUCHO DE TONER P/ SANSUNG MLT D 105 L PRETO ORIGINAL TRIVER
11	UN	72,00000	25,00000	1.800,00	TONER BROTHER HL 1202 ORIGINAL TRIVER
12	UN	24,00000	20,00000	480,00	TONER CB436A ORIGINAL TRIVER
14	UN	24,00000	20,00000	480,00	TONER HP LASER JET M1132 MFP ORIGINAL TRIVER
15	UN	12,00000	45,00000	540,00	TONER LEXMARK E260 ORIGINAL TRIVER
16	UN	36,00000	37,00000	1.332,00	TONER MLTD 105S ORIGINAL TRIVER
17	UN	50,00000	420,00000	21.000,00	TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MB2236ADW ORIGINAL TRIVER
18	UN	60,00000	42,00000	2.520,00	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M3375-FD ORIGINAL TRIVER
19	UN	24,00000	39,00000	936,00	TONER SAMSUNG ML-3471ND ORIGINAL TRIVER
Total para Este Fornecedor:					30.273,00

Valor Total: 47.446,20

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 9 de maio de 2022

Bruna Greco Courbassier
Pregoeiro da Pregão